Juliana Rodrigues de Sena Araújo, 
CPF: 849.119.993-49. 
CONTRATADO: R D S MACEDO POUSADA DUAS MARIAS , R. MATO GROSSO 
,1476- PIÇARRA -TERESINA-PI, neste ato representado pelo Sr. Rafael Diego Silva Macedo 
CPF: 047.017.643-10. 
VALOR: ONDE SE LÊ: R$  294.660,02 (duzentos e noventa e quatro mil e seiscentos e 
sessenta reais e dois centavos) LÊ-SE: R$  266.610,00(duzentos e sessenta e seis mil e 
seiscentos e dez reais) 
VIGENCIA: 06 meses  
Projeto Atividade:  08 122 0002 2046.0000 
Elemento de despesa: 3.3.90.39 
Fonte de recurso: 500;  
São João do Piauí, 03 de junho de 2025 
Ana Marcia Coelho  
Pregoeira